
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

 

                                                                                    Hotararea a fost adoptata cu  

votul a 18 consilieri 

 

HOTĂRÂREA Nr.5 
privind constituirea comisiilor de specialitate 

 

 Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui; 

 

 Avand in vedere prevederile art.17 si ale art.30 din OG nr.35/2002 pentru 

aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a consiliilor locale , 

Legea nr.393/2004 privind Statutul aleșilor locali; 

 In conformitate cu prevederile art.54 din Legea nr.215/2001 privind 

administratia publica locala, republicata , cu modificările și completările ulterioare; 

 In temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administratia 

publica locala, republicata, cu modificările și completările ulterioare; 

 

           H O T A R A S T E: 

 

 Art.1. Se constituie comisiile de specialitate pe principalele domenii de 

activitate ale Consiliului Local al municipiului Husi, conform anexei care face 

parte integranta din prezenta hotărâre. 

          Art.2. Prezenta hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 

contencios administrativ in conditiile Legii nr.554/2004, cu modificările si 

completările ulterioare. 

 

 

                                                                                  HUSI, 21 iunie 2016  

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,     Contrasemneaza, 

     Hoha Gheorghe                                         Secretarul municipiului Huși  

               jr. Dumitrașcu Monica  

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

